
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 16 giugno 2003 1 / 3 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 16 giugno 2003 
 

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA  
 
- Decreto n. 30  

 
IL PRESIDENTE 

PREMESSO che si è costituito il Gruppo denominato “Uniti per la Margherita” al quale hanno aderito i 
Consiglieri Roberto CONTE, Luigi D’AMORE e Gaetano MAURO, provenienti dal Gruppo “Democrazia è 
Libertà - La Margherita”; 

VISTA la nota dell’8 maggio 2003 con la quale il Consigliere Luigi D’AMORE, Presidente del Gruppo 
“Uniti per la Margherita”, comunica la propria rappresentanza nella Commissione Consiliare Speciale 
“Revisione Statuto e Regolamento della Regione Campania e nella Commissione Speciale “Vigilanza e 
difesa contro la camorra e la criminalità”, assegnando il Consigliere Roberto CONTE alla Commissione 
Speciale “Controllo attività della Regione” e il Consigliere Gaetano MAURO alla Commissione Speciale sulla 
“Condizione Giovanile in Campania”; 

RITENUTO di dover provvedere in conformità alla nuova situazione verificatasi; 
DECRETA 

per le ragioni indicate in narrativa, le Commissioni Consiliari Speciali sono così ricostituite: 
COMMISSIONE SPECIALE PER LA REVISIONE DELLO STATUTO REGIONE CAMPANIA E DEL 

REGOLAMENTO INTERNO DEL CONSIGLIO REGIONALE ANCHE IN ADEMPIMENTO DEGLI INTERVENUTI 
DETTATI COSTITUZIONALI - LEGGE 

COSTITUZIONALE N.1/1999 
BIANCO FRANCESCO 
CASTALDI VITALE 
CORACE FAUSTO 
CUNDARI GABRIELLA 
D’ACUNZI PASQUALE 
D’AMORE LUIGI 
DANIELE GAETANO 
D’ERCOLE FRANCESCO 
GALLUPPI MASSIMO 
GIUGLIANO ANIELLO 
INSIGNE VITTORIO 
LOSCO ANDREA (con voto rapportato al 50% della consistenza numerica dei Gruppo) 
LUBRITTO ANTONIO 
MARANTA FRANCESCO 
MARRAZZO PASQUALE 
NOLLI VITTORIO 
OSSORIO GIUSEPPE 
SENA MARIO (con voto rapportato al 50% della consistenza numerica dei Gruppo) 
ZINZI DOMENICO 
COMMISSIONE CONSILIARE SPECIALE PER IL CONTROLLO DELL’ATTIVITA’ DELLA REGIONE PER LA 

VERIFICA DELL’ATTUAZIONE DEGLI INDIRIZZI POLITICO PROGRAMMATICI 
AMATO ANTONIO 
CASILLO FRANCESCO 
CONTE ROBERTO 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 16 giugno 2003 2 / 3 

CUNDARI GABRIELLA 
GALLUPPI MASSIMO 
LANDI ERNESTO 
MANZO GIUSEPPE 
MARTUSCIELLO FULVIO 
MILO ANTONIO 
NOLLI VITTORIO 
OSSORIO GIUSEPPE 
PERRONE ALFONSO 
PETRONE RAFFAELE 
PISACANE MICHELE 
PORFIDIA DOMENICO 
RONGHI SALVATORE 
SIMEONE ANTONIO 
UMMARINO ANNA 
COMMISSIONE CONSILIARE SPECIALE PER LA VIGILANZA E LA DIFESA CONTRO LA CAMORRA E LA 

CRIMINALITA’ 
CASTALDI VITALE 
CIOFFI ROSANNA 
CUNDARI GABRIELLA 
D’ACUNZI PASQUALE 
D’AMORE LUIGI 
DANIELE GAETANO 
LANDI ERNESTO 
LOMBARDI BENEDETTO 
LOSCO ANDREA 
MILO ANTONIO 
MUCCIOLO GENNARO 
NOLLI VITTORIO 
OSSORIO GIUSEPPE 
PERRONE ALFONSO 
PIANESE GIOVANNI 
PORFIDIA DOMENICO 
RUSSO ERMANNO 
SPECCHIO FRANCESCO 
COMMISSIONE CONSILIARE SPECIALE SULLA CONDIZIONE GIOVANILE IN CAMPANIA 
CASTIELLO GIUSEPPINA 
CHESSA MARCELLO 
CIOFFI ROSANNA 
CUNDARI GABRIELLA 
D’ACUNZI PASQUALE 
DELUCA VINCENZO 
GIUGLIANO ANIELLO 
LANDI ERNESTO 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 26 del 16 giugno 2003 3 / 3 

MANZO GIUSEPPE 
MARRAZZO PASQUALE 
MAURO GAETANO 
NOLLI VITTORIO 
OSSORIO GIUSEPPE 
PERRONE ALFONSO 
PISACANE MICHELE 
SIBILIA COSIMO 
SIMEONE ANTONIO 
SPECCHIO FRANCESCO 
Il Settore Segreteria Generale è incaricato della esecuzione del presente decreto. 
 
28 maggio 2003 

Dott. Ing. Bruno Casamassa 
 


